MIL QUATRE – CENTS VINT – I – SIS EUROS AMB TRENTA – DOS CÈNTIMS D’IVA 

(64.426,32 € d’IVA/dos anys) UN TOTAL DE TRES – CENTS SETANTA – UN MIL DOS-

CENTS DIVUIT EUROS AMB TRENTA – DOS CÈNTIMS PELS DOS ANYS DE SERVEI IVA 

INCLÒS (371.218,32 € /dos anys IVA inclòs). 

La quantitat anual és correspon amb l’import de CENT CINQUANTA-TRES MIL TRES-

CENTS NORANTA-SIS EUROS ANY (153.396,00 €/any) i TRENTA-DOS MIL DOS-CENTS 

TRETZE EUROS AMB SETZE CÈNTIMS D’IVA ANY  (32.213,16 €/any d’IVA), un total de 

CENT VUINTANTA – CINC MIL SIS-CENTS NOU EUROS AMB SETZE CÈNTIMS ANY IVA 

INCLÒS (185.609,16 €/any IVA inclòs). 

SEGON. La prestació contractada serà realitzada per l’esmentada empresa, d’acord amb